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EY har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Region Blekinge granskat om regionstyrelsen 
arbete med kris- och katastrofberedskap är ändamålsenlig 

Det är av vår sammanfattande bedömning att regionstyrelsens arbete med kris- och katastrofberedskap 
inte är tillräcklig . Avseende de fastställda planer, policys och rutiner som har upprättats efter 
regionbildningen är bedömningen att de kan ge goda förutsättningar för ett strukturerat och systematiskt 
arbete avseende kris- och katastrofberedskapen. Det är dock en brist att planen för katastrofmedicinsk 
beredskap inte har reviderats sedan regionbildningen 2019. Planen bör snarast uppdateras i enlighet 
med gällande lagstiftning, förordning och interna styrdokument. 

Vidare bedömer vi att regionen har en ändamålsenlig organisation på övergripande nivå utifrån 
handlingsplanen för kris- och beredskap. På förvaltningsnivå bedömer vi den dock inte vara 
ändamålsenlig , mot bakgrund av att krisledningsplaner inte har uppdaterats eller kunnat ha uppvisats 
för flera verksamheter. 

Det är en brist att risk- och sårbarhetsanalyser saknas på såväl regionövergripande nivå som på 
förvaltningsnivå. Analyserna utgör en grundläggande del i krisberedskapsarbetet och det är av vikt att 
arbetet snarast slutförs. 

Vad gäller uppföljning av utbildningar bedömer vi det vara en brist att det inte har säkerställts om 
samtliga berörda politiker och medarbetare har genomgått de utbildningarna och övningar som finns i 
handlingsplanen. Det är viktigt att det finns tillräckligt med kunskap och förmåga avseende 
krisberedskap på både övergripande nivå och lokal nivå samt att genomförda utbildningar/övningar 
utvärderas och återrapporteras till regionstyrelsen. 

Region Blekinge bedriver i stor omfattning samhällsviktig verksamhet där brister i krisberedskapsarbete 
kan medföra att regionen inte är tillräckligt motståndskraftig vid oönskade händelser. Det är väsentligt 
att regionen prioriterar krisberedskapsarbetet och säkerställer efterlevnad till såväl lagstiftning och 
förordningar som interna styrdokument. 

Utifrån granskningsresultatet rekommenderar vi regionstyrelsen att: 

säkerställa att interna styrdokument, så som handlingsplan krisberedskap och regional kris- och 
katastrofplan efterlevs av nämnder/förvaltningar, 
säkerställa att hälso- och sjukvårdsnämnden uppdaterar planen för katastrofmedicinsk 
beredskap, 
säkerställa att risk- och sårbarhetsanalyser fastställs såväl på övergripande nivå som på 
förvaltningsnivå , samt 
säkerställa att uppföljning, utvärdering och återrapportering av övnings- och utbildningsinsatser 
sker. 
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